Romagna dell’Agenzia del Demanio, in data 15/11/2023, hanno sottoscritto un contratto di 

appalto, recante repertorio n. 25.810 raccolta n. 94132, per l’esecuzione dei lavori in 

oggetto per un importo complessivo, al netto del ribasso proposto dall’appaltatore pari al 

6,44%, di € 6.396.185,72 (euro seimilionitrecentonovantaseimilacentottantacinque/72) 

comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 171.576,67 (euro 

centosettantunmilacinquecentosettantasei/67) oltre IVA come per legge; 

- che in occasione dei SAL nn. 1, 2 e 3 sono state iscritte riserve per un importo complessivo 

di € 1.752.020,48, con richiesta di adeguamento del termine di ultimazione lavori per